

Tack för din värdefulla insats som stödperson!

Vi välkomnar alla nya stödpersoner och vill tacka er alla för era viktiga insatser under årets mörka månader då många patienter känner sig ensamma. Som vi informerade i decemberbrevet, pågår digitalisering och förenkling av månadsrapporten. Numera kommer det att vara förtyckt och ni behöver endast kryssa i rätt ruta, till exempel besök eller telefonsamtal. Månadsrapporteringen kommer att gå betydligt snabbare både för er och för förvaltningen att granska.

Vi vill påminna om att stödpersonens verksamhetsuppgift är besök fyra gånger per månad, eller färre träffar men då med längre aktivitetstid, under permission. Det är viktigt att du alltid samstämmer med patienten och informerar förvaltningen om samtliga förändringar eftersom beslutet måste uppdateras. Numera kommer det endast att finnas fyra rutor att kryssa i, i den förtryckta månadsrapporten. Telefonkontakt till patienten och vården för att boka besök ingår i uppdraget och ska inte redovisas om inte det finns beslut att det, på grund av särskilda omständigheter, ska ersätta besök.

Nyheter...

Region Stockholm har precis lanserat en helt ny webbplats och därför ser det lite annorlunda ut när det gäller informationen runt stödpersonens verksamhet, men informationen finns kvar och är densamma. Det gäller även inloggningen för stödpersonutbildningen och webbsidan där ni loggar in med e-legitimation.

Ni hittar sidan här:

<https://www.regionstockholm.se/halsa-sjukvard/patientnamnden/stodpersonsverksamhet/for-dig-som-ar-aktiv-stodperson/>

*Lycka till med dina uppdrag och glad vår!
önskar*

Pia, Milana, Isabella och alla på förvaltningen!

**Att tänka på...**

Glöm inte informera oss om förändringar i uppdraget, om du är sjuk eller ledig en längre tid. Meddela både oss och patienten när du kommer att ha semester samt hur länge. Fråga patienten ifall det är OK att upprätthålla kontakten via telefonsamtal under din semestertid och meddela oss, så ändrar vi i beslutet.

Det är viktigt att du informerar oss om du byter telefonnummer, e-postadress eller postadress, vilket du numera gör själv på webbsidan för rapportering när du loggat in med e-legitimation.

Vill du kontakta oss nås vi bäst via e-post:
milana.bosnic-kapfalt@regionstockholm.se
isabella.canow@regionstockholm.se

All övrig information hittar du på
www.regionstockholm.se/stodperson

Vi har infört telefontider så lämna gärna ett meddelande om du önskar bli uppringd.